[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2016 г. №29-1

п. Кесова Гора

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений и выплат по источникам  внутреннего финансирования дефицита бюджета Кесовогорского района Тверской области
В соответствии со ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об утверждении общих требований к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета» приказываю:

1. В целях повышения качества планирования бюджета в части поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, администрируемых Финансовым отделом Администрации Кесовогорского района, утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Кесовогорского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий Финансовым отделом:                                Хомутова Н.В.